PA 500 A 90 A

Kompresijas armatdra, DKM, 90° lenkis

Pieteikums platiba

Kompresijas armatira HD 500 Sldteném
Blivéjuma veids 1

60° blivéjosa galvina

Savienojums 1

Metriska uzgriezna vitne

Standarts

DIN 3863

Apziméjums

DKM

Saslégsana

bez fiksatora pret izrausanu
Piegades apjoms

Kompresijas nipelis + saspieZama aptvere
Materials

Térauds

Virsmas aizsardziba

galvaniskais parklajums

Produkts

Apziméjums DN 1Izmérs Collas Ekspluatacijas spiediens bar Gl
PA 532 A 90 A 31 20 1,1/4" WP 63 bar M 45 x 1.5
PA 540 A 90 A 38 24 1,1/2" WP 63 bar M 45 x 2
PA 550 A 90 A 51 32 2" WP 40 bar M 65 x 2

L1 L2
mm mm
112.5 81.0
125.5 92.0
142.0 116.0

S1

50
60
75
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